
Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 190/2024 
Burmistrza Susza 

z dnia 10 września 2024 roku 

w sprawie przekazania obiektów sportowych do Szkoły Podstawowej im. Ziemi Suskiej 
w Babiętach Wielkich 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przekazuje się następujące obiekty sportowe do Szkoły Podstawowej im. Ziemi Suskiej w Babiętach 
Wielkich: 

1. Hala sportowa w Babięta Wielkich. 
2. Wielofunkcyjne boisko sportowe w Babiętach Wielkich. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


